NUMERO DE KILOMETROS BARRIDOS MANUALMENTE
POR AYUDANTE / DIA

Definicion: Kildmetros barridos por ruta

w N

o v b

Unidad: Kildmetros

Sectores

Centro Sangolqui - San Rafael - La Concordia
Centro de Sangolqui - Santa Rosa

Centro de Sangolqui - Inchallillo - Los Angeles -
Cashpamaba

Centro de Sangolqui - San Pedro - Capelo

Centro de Sangolqui - San Rafael - La Concordia

Centro de Sangolqui

BARRIDO PROMEDIO AYUDANTE DIiA

78,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00

Férmula: Numero de Km. Barridos semana/dias
trabajados semana/numero de ayudantes

0,00
79,00

0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

87,00
0,00
0,00

0,00
5,76

0,00
0,00

0,00
80,00
0,00
0,00

Rumifanui

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL

0,00
0,00

0,00
0,00
78,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
47,00

Numero
Pednes/ sector

13
13

13
13
13
13

/1 RESPONSABLE DE LA ACTUALIZACION DE LA INFORMACION:

ASISTENTE DE GERENCIA DE OPERACIONES | FECHA DE PUBLICACION: 10 NOVIEMBRE 2016

RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACION:  GERENTE DE OPERACIONES Y MERCADEO (x-sinche@ruminahui-useo.gob.ec | 3946890 / 2333-618 / 2335516)




