NÚMERO DE KILOMETROS BARRIDOS MANUALMENTE POR AYUDANTE / DÍA



RUMIÑAHUI – ASEO, EPM. EMPRESA PÚBLICA MUNICIPAL DE RESIDUOS SÓLIDOS

Ficha Técnica

Definición: Kilómetros barridos por ruta **Fórmula:** Número de Km. Barridos semana/días

trabajados semana/número de ayudantes

Unidad: Kilómetros

Ruta	Sectores	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes	Sábado	Domingo	Número Peónes/ sector
1	Centro Sangolquí - San Rafael - La Concordia	78,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13
2	Centro de Sangolquí - Santa Rosa	0,00	79,00	0,00	0,00	0,00	0,00	13
3	Centro de Sangolquí - Inchallillo - Los Ángeles - Cashpamaba	0,00	0,00	87,00	0,00	0,00	0,00	13
4	Centro de Sangolquí - San Pedro - Capelo	0,00	0,00	0,00	80,00	0,00	0,00	13
5	Centro de Sangolquí - San Rafael - La Concordia	0,00	0,00	0,00	0,00	78,00	0,00	13
6	Centro de Sangolquí	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	47,00	13
	BARRIDO PROMEDIO AYUDANTE DÍA	5,76						